[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.10.2024г.                                 аал Чарков                                             № 67-п

О внесении изменений в Постановление
администрации Чарковского сельсовета
от 14.01.2019г. № 3-п « Об утверждении
 реестра   мест   (площадок)  накопления
твердых         коммунальных       отходов
в администрации Чарковского сельсовета»

              В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в	Постановление администрации Чарковского сельсовета от 14.01.2019г. № 3-п « Об утверждении  реестра   мест   (площадок)  накопления твердых         коммунальных       отходов  в администрации Чарковского сельсовета»  следующие изменения:
1.1. пункт 7 Реестра  мест (площадок) накопления ТКО  в Чарковском сельсовете «аал Чарков, ул. Степная напротив дома 4» заменить на «аал Чарков, ул. Гагарина,  за  домом № 1»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чарковского сельсовета					А.А. Алексеенко

image1.jpeg